
CENY  2024 
 

ZAZIMOVÁNÍ VENKOVNÍHO BAZÉNU      
                                           

- odpojení filtrační jednotky, vyjmutí a diagnostika motoru, kontrola pH 
vody a množství chlóru, aplikace prostředku Hivernage ke konzervaci vody 
v zimním období (v ceně není vlastní chemie, viz. samostatná objednávka)  
 

                                2.600,- KČ, VČ. DPH 21% 
        

- snížení hladiny o cca 30-50 cm         700,- KČ,  VČ. DPH 21% 
 

- instalaci zimní plachty                  1.000,- KČ,  VČ. DPH 21% 
 

- instalace bójí                                      500,- KČ, VČ. DPH 21% 
 

- každý další úkon                     500,- KČ, VČ.  DPH 21% 
 

- doprava v Brně (paušál)                     700,- KČ, VČ.  DPH 21%  
 

- doprava v Ostravě (paušál)                700,- KČ, VČ.  DPH 21%  
 

- doprava                                         25,- KČ/KM, VČ. DPH 21% 
 
 
PLATBA V HOTOVOSTI NEBO KARTOU.  
 
Voda musí mít teplotu pod 15°C, a to min 2-3 dny po sobě následující. 
Součástí není ani výměna náhradních dílů; jejich dovoz je však možný. 


